
UCHWAŁA NR LXII/384/2024
RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drawno na 2024 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 39 570 085,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego:

1. dochody bieżące w wysokości 25 834 115,00 zł

2. dochody majątkowe w wysokości 13 735 970,00 zł

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 44 194 984,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 27 950 004,00 zł

2. wydatki majątkowe w wysokości 16 244 980,00 zł

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -4 624 899,00 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 852.925,90 zł, wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 965 890,10 zł, przychodów ze spłat pożyczek 
udzielonych ze środków publicznych w kwocie 150 000,00 zł, przychodów z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 656 083,00 zł.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 205 899,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 581 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 541 000,00 zł

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 136 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu gminy od właścicieli nieruchomości na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1078



§ 8. 1. Określa się dochody w kwocie 152 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 148 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

2. Określa się wydatki w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 10. Określa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 12. Określa się plan finansowy środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
oraz wydatków na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§ 13. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg oraz wydatków na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami zgodnie 
z załącznikiem nr 13.

§ 14. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 323.565,72 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 14

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 5 047 683,00 zł, w tym na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 800 000,00 zł

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 656 083,00 zł

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
581 000,00 zł.

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Drawna do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 800 000,00 zł,

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 1 656 083,00 zł

3. zaciągania kredytów oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 581 000,00 zł

4. dokonywania zmian w budżecie polegających na:

a) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków miedzy działami,

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy,

c) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Drawno do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

d) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile   zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1078



5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
wykonujący bankową obsługę budżetu.

§ 17. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 66 800,00 zł

2. celową w wysokości 79 400,00 zł, w tym:   a. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 79 400,00 zł

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Aleksander Dementiew

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1078



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/384/2024

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Drawno na 2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące
020 Leśnictwo 41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

02001 Gospodarka leśna 41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

41 000,00

600 Transport i łączność 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy
2170 celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych
49 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz

2900 związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

4 000,00

630 Turystyka 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1078



0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 164 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 19 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

145 000,00

710 Działalność usługowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
2020 na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej
600,00

750 Administracja publiczna 48 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

36 257,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
2360 związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami
5,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1078



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 5 500,00

75095 Pozostała działalność 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 241,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

10 178 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
0350 osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 6 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 696 155,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 155 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 405 602,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 455 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 529,53

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1078



0500
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

7 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 655 924,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 528 354,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 499 402,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 740 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 553,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 800,00

0500
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

230 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 9 999,47

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

179 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 152 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
11 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

3 769 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

3 698 178,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

71 166,00

758 Różne rozliczenia 8 162 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

3 842 221,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1078



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 842 221,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 213 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 213 218,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 54 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0740 Wpływy z dywidend 1 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo- gminnych)
50 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 52 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 634,00

801 Oświata i wychowanie 250 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

80104 Przedszkola 175 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 18 300,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego
156 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

852 Pomoc społeczna 1 828 383,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1078



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 27 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27 360,00

85203 Ośrodki wsparcia 712 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

712 927,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 47 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo- gminnych)
47 801,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

247 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo- gminnych)
246 109,00

85216 Zasiłki stałe 455 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo- gminnych)
452 764,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1078



2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo- gminnych)

144 047,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

79 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
2360 związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami
225,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowogminnych)
98 000,00

855 Rodzina 2 989 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 945 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 911 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
2360 związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami
21 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1078



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 110 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 057 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
2 057 052,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin,

2700 związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 35 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 000,00

bieżące razem: 25 834 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 062 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 062 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1078



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
5 062 420,00

600 Transport i łączność 987 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 987 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków

6290 powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 987 509,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie

6350 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 804 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 804 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 4 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
0770 własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
600 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków

6290 powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 3 200 000,00

710 Działalność usługowa 637 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 637 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
637 000,00

750 Administracja publiczna 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1078



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 202 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 955 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
955 440,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 246 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
1 246 939,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 412 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

412 125,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 412 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

412 125,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich

6258 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

412 125,00

926 Kultura fizyczna 130 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

130 537,00

92695 Pozostała działalność 130 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

130 537,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1078



6258 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

130 537,00

majątkowe razem: 13 735 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

542 662,00

Ogółem: 39 570 085,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 542 662,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1078



                                                                                                                                                                                   
Plan wydatków Gminy Drawno na 2024 rok   
                                                                                                        

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 459 883,00 51 413,00 51 413,00 0,00 51 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 408 470,00 5 408 470,00 87 330,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 22 913,00 22 913,00 22 913,00 0,00 22 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

22 913,00 22 913,00 22 913,00 0,00 22 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

5 408 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 408 470,00 5 408 470,00 87 330,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

258 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 720,00 258 720,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

87 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 330,00 87 330,00 87 330,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

5 062 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 062 420,00 5 062 420,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 985 775,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 775,00 1 698 775,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1078



4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 917 775,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 775,00 1 698 775,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 645 849,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 849,10 1 645 849,10 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

52 925,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 925,90 52 925,90 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 247 193,46 247 193,46 246 993,46 161 714,78 85 278,68 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63001 Ośrodki informacji 
turystycznej

223 693,46 223 693,46 223 493,46 155 214,78 68 278,68 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

108 004,38 108 004,38 108 004,38 108 004,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

11 710,40 11 710,40 11 710,40 11 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1078



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1078



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 3 828,68 3 828,68 3 828,68 0,00 3 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 11 500,00 11 500,00 11 500,00 6 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 089 244,00 89 244,00 89 244,00 0,00 89 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

74 244,00 74 244,00 74 244,00 0,00 74 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1078



4300 Zakup usług pozostałych 69 490,00 69 490,00 69 490,00 0,00 69 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 754,00 4 754,00 4 754,00 0,00 4 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 4 015 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 828 600,00 139 600,00 139 600,00 1 000,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

139 000,00 139 000,00 139 000,00 1 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 689 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1078



6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 466 988,72 4 931 488,72 4 674 688,72 3 302 212,24 1 372 476,48 15 000,00 241 800,00 0,00 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 257,00 36 257,00 36 257,00 34 342,66 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

27 800,58 27 800,58 27 800,58 27 800,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 527,33 2 527,33 2 527,33 2 527,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 271,72 3 271,72 3 271,72 3 271,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 743,03 743,03 743,03 743,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

189 640,00 189 640,00 18 640,00 7 440,00 11 200,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

7 440,00 7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

3 984 593,08 3 449 093,08 3 443 093,08 2 573 037,58 870 055,50 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 841 527,58 1 841 527,58 1 841 527,58 1 841 527,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

181 380,00 181 380,00 181 380,00 181 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1078



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

344 398,00 344 398,00 344 398,00 344 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 56 800,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
142 932,00 142 932,00 142 932,00 142 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

94 100,00 94 100,00 94 100,00 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 508 588,00 508 588,00 508 588,00 0,00 508 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 41 328,00 41 328,00 41 328,00 0,00 41 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 47 539,50 47 539,50 47 539,50 0,00 47 539,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1078



6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

276 537,60 276 537,60 276 537,60 0,00 276 537,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 137,60 250 137,60 250 137,60 0,00 250 137,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

742 764,00 742 764,00 742 764,00 683 892,00 58 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

548 265,00 548 265,00 548 265,00 548 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

31 645,00 31 645,00 31 645,00 31 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

91 485,00 91 485,00 91 485,00 91 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 8 032,00 8 032,00 8 032,00 8 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 1078



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 9 572,00 9 572,00 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4 465,00 4 465,00 4 465,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 237 197,04 237 197,04 157 397,04 3 500,00 153 897,04 15 000,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia 
agencyjnoprowizyjne

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

28 040,50 28 040,50 28 040,50 0,00 28 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 29 056,54 29 056,54 29 056,54 0,00 29 056,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 241,00 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 241,00 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 038,07 1 038,07 1 038,07 1 038,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 177,50 177,50 177,50 177,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 1078



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

25,43 25,43 25,43 25,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

678 283,50 318 283,50 275 283,50 140 854,82 134 428,68 28 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 589 283,50 289 283,50 246 283,50 140 854,82 105 428,68 28 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

94 452,15 94 452,15 94 452,15 94 452,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

8 602,67 8 602,67 8 602,67 8 602,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 1078



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 3 828,68 3 828,68 3 828,68 0,00 3 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 82 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 1078



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 746 700,00 7 746 700,00 7 507 274,00 5 885 460,00 1 621 814,00 0,00 239 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 667 653,00 3 667 653,00 3 532 021,00 3 163 536,00 368 485,00 0,00 135 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 135 632,00 135 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

440 285,00 440 285,00 440 285,00 440 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

50 782,00 50 782,00 50 782,00 50 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

443 993,00 443 993,00 443 993,00 443 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 51 463,00 51 463,00 51 463,00 51 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 1078



4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 94 485,00 94 485,00 94 485,00 0,00 94 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT).

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

11 121,00 11 121,00 11 121,00 11 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 996 905,00 1 996 905,00 1 996 905,00 1 996 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

149 987,00 149 987,00 149 987,00 149 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 831 776,00 1 831 776,00 1 785 049,00 1 367 082,00 417 967,00 0,00 46 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 1078



3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 46 727,00 46 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

337 782,00 337 782,00 337 782,00 337 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

21 067,00 21 067,00 21 067,00 21 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

208 098,00 208 098,00 208 098,00 208 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 28 207,00 28 207,00 28 207,00 28 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

51 216,00 51 216,00 51 216,00 0,00 51 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 156 900,00 156 900,00 156 900,00 0,00 156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 58 392,00 58 392,00 58 392,00 0,00 58 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 42 619,00 42 619,00 42 619,00 0,00 42 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

3 158,00 3 158,00 3 158,00 3 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 1078



4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

717 597,00 717 597,00 717 597,00 717 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

42 573,00 42 573,00 42 573,00 42 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 336 925,00 336 925,00 320 288,00 308 613,00 11 675,00 0,00 16 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 16 637,00 16 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

56 526,00 56 526,00 56 526,00 56 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 6 472,00 6 472,00 6 472,00 6 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 11 675,00 11 675,00 11 675,00 0,00 11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 130,00 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

229 252,00 229 252,00 229 252,00 229 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

14 233,00 14 233,00 14 233,00 14 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

30 693,00 30 693,00 30 693,00 0,00 30 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 693,00 28 693,00 28 693,00 0,00 28 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 1078



80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

315 928,00 315 928,00 315 928,00 228 385,00 87 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

178 379,00 178 379,00 178 379,00 178 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

9 885,00 9 885,00 9 885,00 9 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

35 680,00 35 680,00 35 680,00 35 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 4 225,00 4 225,00 4 225,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 5 743,00 5 743,00 5 743,00 0,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

261 379,00 261 379,00 249 682,00 240 654,00 9 028,00 0,00 11 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 11 697,00 11 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

35 979,00 35 979,00 35 979,00 35 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki z tego: świadczenia obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 1078



jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 5 382,00 5 382,00 5 382,00 5 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 9 028,00 9 028,00 9 028,00 0,00 9 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 336,00 1 336,00 1 336,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

188 501,00 188 501,00 188 501,00 188 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

9 456,00 9 456,00 9 456,00 9 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

622 538,00 622 538,00 593 805,00 575 690,00 18 115,00 0,00 28 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 733,00 28 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

87 651,00 87 651,00 87 651,00 87 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 10 970,00 10 970,00 10 970,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 11 675,00 11 675,00 11 675,00 0,00 11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

3 414,00 3 414,00 3 414,00 3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

440 793,00 440 793,00 440 793,00 440 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

32 862,00 32 862,00 32 862,00 32 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 79 808,00 79 808,00 79 808,00 1 500,00 78 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 1078



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 78 308,00 78 308,00 78 308,00 0,00 78 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 167 000,00 167 000,00 158 505,00 103 721,66 54 783,34 0,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
148 000,00 148 000,00 139 505,00 103 721,66 35 783,34 0,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 8 075,00 8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 150,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 890,46 1 890,46 1 890,46 1 890,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 1078



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

18 081,20 18 081,20 18 081,20 18 081,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 594,00 5 594,00 5 594,00 0,00 5 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 015,00 14 015,00 14 015,00 0,00 14 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 476 514,07 4 476 514,07 3 407 963,47 1 797 395,00 1 610 568,47 0,00 1 068 550,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 047 422,00 1 047 422,00 1 047 422,00 0,00 1 047 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 292,00 42 292,00 42 292,00 0,00 42 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1 005 130,00 1 005 130,00 1 005 130,00 0,00 1 005 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 712 927,00 712 927,00 711 127,00 556 677,00 154 450,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

425 277,00 425 277,00 425 277,00 425 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 1078



4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 12 940,00 12 940,00 12 940,00 3 000,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 1078



85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

47 801,00 47 801,00 47 801,00 0,00 47 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

47 801,00 47 801,00 47 801,00 0,00 47 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

318 109,00 318 109,00 3 800,00 2 800,00 1 000,00 0,00 314 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 314 309,00 314 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 110 004,00 110 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 110 004,00 110 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 455 764,00 455 764,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 452 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 452 764,00 452 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 1078



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 280 817,47 1 280 817,47 1 266 697,47 1 039 988,00 226 709,47 0,00 14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 520,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

783 250,00 783 250,00 783 250,00 783 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

57 159,00 57 159,00 57 159,00 57 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

154 950,00 154 950,00 154 950,00 154 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 21 629,00 21 629,00 21 629,00 21 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 180,00 30 180,00 30 180,00 0,00 30 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

7 864,00 7 864,00 7 864,00 0,00 7 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 769,60 2 769,60 2 769,60 0,00 2 769,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 21 695,87 21 695,87 21 695,87 0,00 21 695,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 290 700,00 290 700,00 288 156,00 190 930,00 97 226,00 0,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 544,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

133 210,00 133 210,00 133 210,00 133 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 1078



4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 717,32 1 717,32 1 717,32 0,00 1 717,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 480,00 90 480,00 90 480,00 0,00 90 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 3 828,68 3 828,68 3 828,68 0,00 3 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

137 200,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 137 200,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 62 829,60 62 829,60 27 020,00 4 000,00 23 020,00 0,00 35 809,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 35 809,60 35 809,60 0,00 0,00 0,00 0,00 35 809,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 1078



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 220,00 22 220,00 22 220,00 0,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 163 407,00 3 163 407,00 515 053,00 430 157,00 84 896,00 0,00 2 648 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie   lub w 
nadmiernej wysokości

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 923 700,00 2 923 700,00 326 630,00 301 911,00 24 719,00 0,00 2 597 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 1078



2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 596 670,00 2 596 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

60 007,00 60 007,00 60 007,00 60 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

236 814,00 236 814,00 236 814,00 236 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 004,66 1 004,66 1 004,66 0,00 1 004,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie   lub w 
nadmiernej wysokości

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 195 207,00 195 207,00 143 923,00 128 246,00 15 677,00 0,00 51 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

99 876,00 99 876,00 99 876,00 99 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 1078



4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

7 110,00 7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 2 660,00 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 481,49 4 481,49 4 481,49 0,00 4 481,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 264,00 4 264,00 4 264,00 0,00 4 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 2 871,51 2 871,51 2 871,51 0,00 2 871,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

6 790 133,07 3 798 363,07 3 798 363,07 154 871,38 3 643 491,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991 770,00 2 613 771,00 0,00 0,00 377 999,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 700 270,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 770,00 1 238 771,00 0,00 0,00 377 999,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 1078



4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych i 
innych instytucji 
finansowych

377 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 999,00 0,00 0,00 0,00 377 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

283 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 331,00 283 331,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

955 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 440,00 955 440,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

3 382 052,00 2 057 052,00 2 057 052,00 109 955,66 1 947 096,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

61 486,85 61 486,85 61 486,85 61 486,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 226,38 5 226,38 5 226,38 5 226,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

11 407,96 11 407,96 11 407,96 11 407,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 634,47 1 634,47 1 634,47 1 634,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 930 682,00 1 930 682,00 1 930 682,00 0,00 1 930 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 1078



4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

78 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 061,00 78 061,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

1 246 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 939,00 1 246 939,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 504 000,00 504 000,00 504 000,00 20 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 444 500,00 444 500,00 444 500,00 0,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

108 411,07 108 411,07 108 411,07 10 200,00 98 211,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 459,60 1 459,60 1 459,60 1 459,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 215,40 215,40 215,40 215,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

8 525,00 8 525,00 8 525,00 8 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

65 431,07 65 431,07 65 431,07 0,00 65 431,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 560,00 32 560,00 32 560,00 0,00 32 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

35 000,00 35 000,00 35 000,00 14 715,72 20 284,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 114,37 2 114,37 2 114,37 2 114,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 1078



4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz
Solidarnościowy 301,35 301,35 301,35 301,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 284,28 20 284,28 20 284,28 0,00 20 284,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006 Ochrona gleby i wód 
podziemnych

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

840 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 114 900,00 114 900,00 114 900,00 0,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 1078



4260 Zakup energii 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2 102 221,61 1 740 257,61 196 257,61 4 000,00 192 257,61 1 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 964,00 361 964,00 361 964,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1 597 964,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 964,00 361 964,00 361 964,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

230 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 317,00 230 317,00 230 317,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

131 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 647,00 131 647,00 131 647,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 
publicznych

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 196 257,61 196 257,61 196 257,61 4 000,00 192 257,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

135 843,35 135 843,35 135 843,35 0,00 135 843,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 414,26 56 414,26 56 414,26 0,00 56 414,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 1078



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
926 Kultura fizyczna 352 399,57 152 898,57 62 898,57 2 500,00 60 398,57 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 501,00 199 501,00 199 501,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

124 498,57 124 498,57 34 498,57 2 500,00 31 998,57 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

998,57 998,57 998,57 0,00 998,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 1078



92695 Pozostała działalność 211 001,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 501,00 199 501,00 199 501,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

130 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 537,00 130 537,00 130 537,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

68 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 964,00 68 964,00 68 964,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 44 194 984,00 27 950 004,00 21 558 178,40 11 985 127,88 9 573 050,52 1 677 000,00 4 234 825,60 0,00 0,00 480 000,00 16 244 980,00 15 866 981,00 648 795,00 0,00 377 999,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 1078



Plan wydatków na realizację inwestycji, zakupów inwestycyjnych Gminy Drawno 
w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 408 470,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 408 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 720,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno -
etap III (kanalizacja sanitarna Dominikowo - Drawno) DOKUMENTACJA 139 950,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno 
Etap
I (Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, tłocznej z 
przepompowniami ścieków na odcinku Barnimie-Drawno)

118 770,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 330,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno 
etap
V - budowa kanalizacji sanitarnej w Konotopiu - wkład własny

87 330,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 062 420,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno 
Etap
I (Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, tłocznej z 
przepompowniami ścieków na odcinku Barnimie-Drawno)

5 062 420,00

600 Transport i łączność 1 698 775,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 698 775,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 645 849,10

Przebudowa drogi gminnej nr 655006Z Drawno-Zdanów (RFIL) 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 655006Z Drawno-Zdanów (Rządowy
Fundusz Inwestycji Drogowych) 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 655006Z Drawno-Zdanów wkład własny 0,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej i drogi wewnętrznej w Zatomiu- 
wkład
własny

658 340,10

Przebudowa odcinka drogi gminnej i odcinka drogi wewnętrznej w 
Zatomiu
- RFRD

987 509,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

52 925,90

Przebudowa odcinka drogi gminnej i odcinka drogi wewnętrznej w 
Zatomiu
RFIL

52 925,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 000,00

Budowa budynku komunalnego w Świeciechowie (BGK) 3 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 1078



Budowa budynku komunalnego w Świeciechowie (RFIL) 0,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

800 000,00

Budowa budynku komunalnego w Świeciechowie (RFIL) 800 000,00

710 Działalność usługowa 689 000,00

71035 Cmentarze 689 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

„Poprawa dostępności do zabytkowej części cmentarza komunalnego
poprzez rozbudowę alei cmentarnej" część wschodnia wkład własny 17 000,00

Roboty budowlane i porządkowe na terenie dawnego cmentarza
ewangelickiego - część zachodnia wkład własny 35 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 637 000,00

„Poprawa dostępności do zabytkowej części cmentarza komunalnego
poprzez rozbudowę alei cmentarnej" - Polski Ład" 147 000,00

Roboty budowlane i porządkowe na terenie dawnego cmentarza
ewangelickiego - część zachodnia "Polski Ład" 490 000,00

750 Administracja publiczna 535 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 535 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00

Poprawa funkcjonalności i zachowanie substancji budynku dawnego 
sądu
poprzez działania konserwatorskie i roboty budowlane - II 
etap- wkład własny

35 500,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00

Poprawa funkcjonalności i zachowanie substancji budynku dawnego 
sądu
poprzez działania konserwatorskie i roboty budowlane - II etap. - 
Polski Ład"

500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Brzeziny 300 000,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Monitoring miasta 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 991 770,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 616 770,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych

377 999,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 377 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 331,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 1078



Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno 
Etap
II (Modernizacja obiektów niezbędnych do prawidłowego 
funkcjonowania
sieci kanalizacyjnej tj. głównej oczyszczalnii ścieków w 
miejscowości Drawno i przepompowni na ul. Kolejowej) 
wkład własny

283 331,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 955 440,00

Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno 
Etap
II (Modernizacja obiektów niezbędnych do prawidłowego 
funkcjonowania
sieci kanalizacyjnej tj. głównej oczyszczalnii ścieków w 
miejscowości Drawno i przepompowni na ul. Kolejowej) 
wkład własny

955 440,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 061,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w
Gminie Drawno - wkład własny 78 061,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 246 939,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w
Gminie Drawno "Polski Ład" 1 246 939,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Chomętowie 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 361 964,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 361 964,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 317,00

Przebudowa obiektów infrastruktury kulturalnej w Gminie Drawno -
Świetlica w Kiełpinie PROW 230 317,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 647,00

Przebudowa obiektów infrastruktury kulturalnej w Gminie Drawno -
Świetlica w Kiełpinie wkład własny 131 647,00

926 Kultura fizyczna 199 501,00

92695 Pozostała działalność 199 501,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 537,00

Zagospodarowanie rekreacyjno-edukacyjne przestrzeni publicznej przy 
ul.
Potokowej w Drawnie PROW

130 537,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 964,00

Zagospodarowanie rekreacyjno-edukacyjne przestrzeni publicznej przy 
ul.
Potokowej w Drawnie - wkład własny

68 964,00

Razem 16 244 980,00

                                                                                                                                                                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 1078



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/384/2024

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Plan przychodów i rozchodów Drawno w 2024 roku

Paragraf Źródło przychodów Wartość
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
852 925,90

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 965 890,10
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 150 000,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 237 083,00

Razem 5 205 899,00
Paragraf Źródło rozchodów Wartość

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 581 000,00
Razem 581 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 1078



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/384/2024

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Drawno w 2024 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe
750 75095 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

754 75412 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Razem 1 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 51 – Poz. 1078



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/384/2024

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Drawno w 2024 roku

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Razem 2 000,00
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Razem 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 52 – Poz. 1078



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/384/2024

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Drawno w 2024 roku

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 057 052,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 057 052,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 057 052,00

Razem 2 057 052,00
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 057 052,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 057 052,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 486,85
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 226,38
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 407,96
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 634,47
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 930 682,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Razem 2 057 052,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 53 – Poz. 1078



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/384/2024

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Drawno w 2024 roku

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 152 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 152 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 152 000,00

Razem 152 000,00
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
851 Ochrona zdrowia 152 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00
3110 Świadczenia społeczne 8 075,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 890,46
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 081,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 594,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 015,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 360,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 600,00

Razem 152 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 54 – Poz. 1078



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXII/384/2024

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków Drawno związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
750 Administracja publiczna 36 257,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 257,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami
36 257,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 241,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 241,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 241,00

852 Pomoc społeczna 791 927,00
85203 Ośrodki wsparcia 712 927,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

712 927,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 000,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami
79 000,00

855 Rodzina 2 953 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 911 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 911 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 42 000,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami
42 000,00

Razem 3 782 425,00
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
750 Administracja publiczna 36 257,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 257,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 800,58
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 527,33
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 271,72
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 743,03
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 241,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 241,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 038,07
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 55 – Poz. 1078



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25,43
852 Pomoc społeczna 791 927,00

85203 Ośrodki wsparcia 712 927,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 277,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4220 Zakup środków żywności 20 000,00
4260 Zakup energii 35 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 550,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 344,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 610,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 090,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 761,66
4300 Zakup usług pozostałych 480,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

855 Rodzina 2 953 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 911 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
3110 Świadczenia społeczne 2 596 670,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 007,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 090,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 814,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,66
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 42 000,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00

Razem 3 782 425,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 56 – Poz. 1078



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXII/384/2024

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków Gminy Drawno związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji w 2024 roku

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
710 Działalność usługowa 600,00

71035 Cmentarze 600,00
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 600,00

Razem 600,00
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
710 Działalność usługowa 600,00

71035 Cmentarze 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00

Razem 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 57 – Poz. 1078



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXII/384/2024

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Drawno w 2024 roku

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 062 420,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 062 420,00
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 062 420,00

710 Działalność usługowa 637 000,00
71035 Cmentarze 637 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 637 000,00
750 Administracja publiczna 500 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 202 379,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 955 440,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 955 440,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 246 939,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 246 939,00
Razem 8 401 799,00

Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 062 420,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 062 420,00
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 062 420,00

710 Działalność usługowa 637 000,00
71035 Cmentarze 637 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 637 000,00
750 Administracja publiczna 500 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 202 379,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 955 440,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 955 440,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 246 939,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 246 939,00
Razem 8 401 799,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 58 – Poz. 1078



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXII/384/2024

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Plan finansowy środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 
środkami

Dział Rozdział § Przychody Wydatki
1 2 3 4 5

x x 9050 800000,00 x
700 70007 6100 x 800000,00

Budowa budynku komunalnego w Święciechowie
x x 9050 52925,90 x

600 60016 6100 x 52925,90

Przebudowa odcinka drogi gminnej i odcinka drogi wewnętrznej w Zatomiu
Ogółem 852925,90 852925,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 59 – Poz. 1078



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXII/384/2024

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dochody i wydatki z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej 
tymi środkami

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

600 60016 6290 x 987509,00 x

600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej i odcinka drogi 

wewnętrznej w Zatomiu x 987509,00
Ogółem x 987509,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 60 – Poz. 1078



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXII/384/2024

Rady Miejskiej w Drawnie

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Drawno

W 2024 r.
LP. DZIA

Ł
ROZDZIA

Ł § NAZWA ZADANIA KWOTA

1. SOŁECTWO BARNIMIE 31 950,26
I. 750 DOŻYNKI 1000,00

75095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 000,00

II. 921 ZAKUP WYPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW I 
SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 7 000,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 7 000,00

III. 750 ARTYKUŁY BIUROWE 350,26

75095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 350,26

IV. 900 BIEŻĄCA NAPRAWA I UTRZYMANIE 
ESTETYKI SOŁECTWA 4 000,00

90095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4 000,00

V. 900 UTRZYMANIE ZIELENI 4 000,00

90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4 000,00

VI. 921 DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 4 000,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4 000,00

VII. 750 ORGANIZACJA IMPREZ 
OKOLICZNOŚCIOWYCH 8 000,00

75095

4210 ZAKUP MATARIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 600,00

4220 ZAKUP ARTYKOŁÓW SPOŻYWCZYCH 6 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 61 – Poz. 1078



VIII. 750 ORGANIZACJA IMPREZ 
OKOLICZNOŚCIOWYCH 3 600,00

75095

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 600,00

2.                            SOŁECTWO BRZEZINY 38 706,54

I. 921 ZAKUP POLBRUKU POD GARAŻ NA 
ŚWIETLICY 3 000,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000,00

II. 900 KONSERWACJA SPRZĘTU DO WYKASZANIA 
TRAWY "ZIELEŃ" 8 000,00

90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 7 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000,00

III. 921 ZAKUP NA PLAC ZABAW ZJAZDU 
LINOWEGO 12 000,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 12 000,00

IV. 921 ZAKUP NAMIOTÓW PLENEROWYCH 6 000,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 6 000,00

V. 921 ZAKUP ŁAWEK NA ŚWIETLICE WIEJSKA W 
BRZEZINACH (ŁOWOSTÓŁ PLENEROWY) 1 500,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 500,00

VI. 921 ZAKUP ŁAWKI DREWNIANEJ Z DASZKIEM 3 500,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 500,00

VII. 921 ZAKUP GRILLA 2 000,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 000,00

VIII.
 750

ORGANIZACJA ZAJĘĆ KULTURALNO-
ROZRYWKOWYCH, SPORTOWYCH, 

WYJAZDÓW ORAZ IMPREZ 
INTEGRACYJNYCH; ZAKUP ART..SPOŻ, 

NAGRÓD, ART.. 
GASTRONIMICZNYCH,USŁUG

2 706,54

75095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 000,00

4220 ZAKUP ARTYKUŁÓW SPOZYWCZYCH 706,54

3. SOŁECTWO CHOMĘTOWO 31 571,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 62 – Poz. 1078



I. 900 UTRZYMANIE ZIELENI 6 000,00

90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 800,00

4170 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE 2 675,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE SPOŁECZNE 458,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 67,00

II. 750 IMPREZY INTEGRACYJNE 4 000,00

75095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 000,00

4220 ZAKUP ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 3 000,00

III. 754 MONITORNIG 2 000,00

75495

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 000,00

IV. 926 DOPOSAŻENIE STADIONU W CHOMĘTOWIE 3 000,00

92695

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 000,00

V. 921 ZAMÓWIENIE TABLICY INFORMACYJNEJ 6 500,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 6 500,00

VI. 750 WYJAZD I INTEGRACJA STUDYJNA 5 000,00

75095

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 5 000,00

VII. 921
DOPOSAŻENIE LUB WYMIANA URZĄDZEŃ 
NA PLACACH ZABAW W CHOMĘTOWIE I 

SIENIAWIE
4 500,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4 500,00

VIII. 900
KONSERWACJA I NAPRAWA URZĄDZEŃ 
SOŁECKICH, ABONAMENT ZA ENERGIĘ, 

WODĘ I ŚCIEKI.
571,40

90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 391,40

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 60,00

4260 ZAKUP ENERGII 120,00

4. SOŁECTWO DOMINIKOWO 28 414,26

I. 921 BUDOWA OGRODZENIA WOKÓŁ PLACU 
ZABAW 24 414,26

92195

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 24 414,26

II. 900 UTRZYMANIE TERENÓW ZIELONYCH 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 63 – Poz. 1078



90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000,00

III. 750 IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE 2 000,00

75095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 000,00

4220 ZAKUP ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 1 000,00

5. SOŁECTWO DRAWNO 29 108,83

I. 750 SPOTKANIA INTEGRACYJNE, SPORTOWE, 
KULTURALNE 8 500,00

75095

4220 ZAKUP ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 1 700,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 900,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 5 900,00

II. 600
POPRAWA STANU DRÓG GRUNTOWYVH W 

SOŁECTWIE- JAKO CZYNNIK POPRAWY 
BEZPIECZEŃSTWA

16 000,00

60016

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 16 000,00

III. 900 UTRZYMANIE ZIELENI- ESTETYZACJA 
SOŁECTWA 4 000,00

90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000,00

IV. 750 ZAKUP ARTYKUŁÓW BIUROWYCH I ŚRODKI 
CZYSTOŚCI; GAZ DO KUCHNII AGD 608,83

75095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 608,83

6. SOŁECTWO KIEŁPINO 21 405,41

I. 750 IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE SOŁECTWA 4 000,00

75095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 500,00

4220 ZAKUP ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 3 500,00

II. 900 UTRZYMANIE ZIELENI 3 500,00

90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 500,00

III. 750 TABLICE OGŁOSZENIOWE 2 000,00

75095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 64 – Poz. 1078



IV. 921 PIŁKOCHWYTY ORAZ MATERIAŁY DO 
ODNOWIENIA OGRODZENIA 11 905,41

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 11 905,41

7. SOŁECTWO KONOTOP 21 721,12

I. 900 UTRZYMANIE ZIELENI 4 000,00

90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4 000,00

II. 750 DZIAŁANIA KULTURALNO-SPORTOWE 3 000,00

75095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 500,00

4220 ZAKUP ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 1 500,00

III. 750 AKTYWIZACJA I EDUKACJA SPOŁECZNA 3 000,00

75095

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 000,00

IV. 921 ZAKUP WYPOSAŻENIA I SPRZETU DO 
BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 11 721,12

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 11 721,12

8. SOŁECTWO NIEMIEŃSKO 22 794,55

I. 900 UTRZYMANIE ZIELENI 3 294,55

90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 294,55

II. 900 WYKASZANIE TRAW WRAZ Z UMOWĄ 1 500,00

90004

4170 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE 1 250,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE SPOŁECZNE 215,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 35,00

III. 750 IMPREZY INTEGRACYJNE 2 000,00

75095

4220 ZAKUP ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 2 000,00

IV. 750 IMPREZY INTEGRACYJNE 500,00

75095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 500,00

V. 750 IMPREZY INTEGRACYJNE 1 500,00

75095

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 500,00

VI. 750 USŁUGA TRANSPORTOWA 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 65 – Poz. 1078



75095

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 000,00

VII. 921 DOPOSAŻENIE I WYPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
WIEJKSKIEJ 5 000,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 000,00

VIII. 926 DOPOSAŻENIE BOISKA 7 000,00

92695

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 7 000,00

9. SOŁECTWO PODLESIE 15 469,99

I. 900 UTRZYMANIE PORZĄDKU I ZIELENI 1 469,99

90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 469,99

II. 750 IMPREZA WIOSKOWA 3 000,00

75095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 700,00

4220 ZAKUP ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 300,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 000,00

III. 903 DWA ZESTAWY KOSZY DO SEGREGACJI 
ŚMIECI 7 000,00

90003

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 7 000,00

III. 900 SZOPKA/SCHOWEK NA NARZĘDZIA NA 
PLACU WIOSKOWYM 3 000,00

90095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 000,00

IV. 900 ZBIORNIK NA WODĘ 1 000,00

90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 000,00

10. SOŁECTWO ŚWIĘCICHÓW 39 716,82

I. 900 PIELĘGNACJA ZIELENI I UTRZYMANIE 
PORZĄDKU NA TERENIE WSI 5 000,00

90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000,00

II. 900 UTRZYMANIE ZIELENI 7 500,00

90004

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 7 500,00

III. 750
ORGANIZACJA IMPREZ INTEGRACYJNYCH I 

DYDAKTYCZNYCH DLA MIESZKAŃCÓW 
SOŁECTWA

4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 66 – Poz. 1078



75095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 500,00

4220 ZAKUP ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 2 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 500,00

IV. 750 USŁUGI TRANSPORTOWE 1 500,00

75095

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 500,00

V. 921 OBUDOWA I NAPRAWA NAWIERZCHNI 
ALTANY NA BOISKU I NA PLACU ZABAW 8 000,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAZENIA 8 000,00

VI. 921 MALOWANIE ŚWIETLICY, ZAKUP ROLET NA 
ŚWIETLICĘ 3 216,82

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 216,82

VII. 900 STOJAK NA ROWERY 500,00

90095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAZENIA 500,00

VIII. 921 ZAKUP STOŁÓW I ŁAWEK BIESIADNYCH 6 000,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 6 000,00

IX. 903 ZAKUP MASZYNY SPRZATAJĄCEJ 4 000,00

90003

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4 000,00

11. SOŁECTWO ZATOM 22 731,41

I. 900 KOSZENIE TERENÓW ZIELONYCH 5 500,00

90004

4170 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE 4 600,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE SPOŁECZNE 786,60

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 113,40

II. 921 WYMIANA OGRODZENIA NA PLACU ZABAW 16 000,00

92195

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 16 000,00

III. 900 UTRZYMANIE ZIELENI 900,00

90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 800,00

4260 ZAKUP ENERGII 100,00

IV. 750 ORGANIZACJA ZAJĘĆ KULTURALNYCH I 
ROZRYWKOWYCH DLA MIESZKAŃCÓW 331,41

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 67 – Poz. 1078



SOŁECTWA

75095

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 181,41

4220 ZAKUP ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 150,00

12. SOŁECTOW ŻÓŁWINO 15 975,13

I. 900

KONSERWACJA SPRZĘTU DO KOSZENIA 
TRAWNIKÓW I WYKASZANIEORAZ ZAKUP 

CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO KOSIAREK WRAZ 
Z ZAKUPEM BENZYNY, OLEJU, ŻYŁKI, 
ŚRODKÓW OCHRONY ROŚLIN,ŁAWEK

4 175,13

90004

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4 175,13

II. 921
ZAKUP NOWEGO ELEMENTU SIŁOWEGO DO 

ĆIWCZEŃ WRAZ Z ZAKUPEM NOWEJ 
HUŚTAWKI; ŁAWEK I DONIC.

10 000,00

92195

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 10 000,00

III. 750 ORGANIZACJA DNIA DZIECKA I 
MIKOŁAJEK 1 800,00

75095

4220 ZAKUP ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 1 800,00

RAZEM 323 565,72

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 68 – Poz. 1078


		2024-02-15T12:47:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




